200000 

50.000 

- 

- 

160.000 

20000 

1.000.000 

300.000 

250.000 

751.500.000 

140.180.000 

1.281.500 

75200.000 

5.050.000 

10.000 

7.500.000 

2.360.000 

1.520,000 

1.000.000 

300.000 

250.000 

JUMLAH 996.347.500 

PEMBULATAN  996.300.000 

TERBILANG SEMBILAN RATUS SEMBILAN PULUH  ENAM JUTA TIGA RATUS RIBU RUPIAH 

Penggunaan Solar Sel  Sebagai Pembangkit Tenaga Surya              
(Choirul Rizal) 17  

5. PENUTUP 

1. Untuk memenuhi kebutuhan listrik sekitar 120 kWh per hari diutuhkan 600 modul yang 

dipasang 40 cabang dan masing-masing cabang mcmpunyai 15 modul.